
U C H W A Ł A Nr  XXIX/ 190 /2013            

z dnia 16 stycznia 2013 roku 

RADY GMINY GA Ć 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gać. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

Rada Gminy Gać 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Gać wraz z prognozą kwoty długu na 

lata 2013 – 2020, w brzmieniu  stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy o finansach 

publicznych, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Gać do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,  ogółem do kwoty 566 307,49   zł., w 

tym: 

1) w 2014r . do kwoty 566 307,49 zł; 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy Gać do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Gać do zaciągania zobowiązań związany z realizacją przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 226 ust 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w 

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 181 552,00  zł, w tym:  

1) w 2014 r. 181 552,00 zł.  
 

zgodnie z art. 228 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. 
 

§ 5 

Upoważnia się Wójta Gminy Gać do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 



1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej 

sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe; 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 2 000 000 zł. 

§ 6 

Upoważnia się Wójta Gminy Gać do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Gać do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej 

sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe; 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 800 000 zł. 

 

§ 7 

Traci moc uchwała nr XVIII/105/2011 Rady Gminy Gać z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gać, uchwała nr XX/129/2012 

z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gać, 

Uchwała nr XXIII/144/2012 z dnia 17 sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Gać,  Uchwała nr XXV/157/2012 z dnia 2 października 2012 

roku w sprawie zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gać, uchwała nr 

XXVIII/184/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gać .  

 

 

 

 

 



§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

 



od do

2 268 499,00

1 926 415,00

1.[b] 2012 2014 80195 708 637,20

2.[b] 2012 2014 85395 1 217 777,80

342 084,00

1.[m] 2010 2013 72095 342 084,00
PSeAP - Podkarpacki System e- Administracji Publicznej - Dostęp 
obywateli do informacji sektora publicznego oraz umorzliwienie 
komunikowania się obywateli z sektorem publicznym

Urząd Gminy w Gaci

Ważne dla nas pokolenia - kompleksowa obsługa osób 50+ - Wzrost 
poziomu aktywności zawodowej oraz zmniejszenie liczy osób o statusie 
pozostających bez zatrudnienia na lokalnym rynku pracy wśród osób 
50+ zamieszkałych w powiecie przeworskim. 

Urząd Gminy w Gaci

- wydatki maj ątkowe

- wydatki bie żące

Edukacja przedszkolna kluczem do sukcesu - Zwiększenie dostępu do 
wychowania przedszkolnego, równych szans edukacyjnych na terenie 
Gminy Gać 

Zespół Ekonomiczno 
Administracyjny 
Placówek 
Oświatowych w Gaci

Łączne nakłady 
finansowe

Razem

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem)

Wykaz przedsi ęwzięć
Łączne nakłady finansowe i limity 
zobowi ązań

L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

Rozdz.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca



od do

1 539 563,32

1 198 054,32

1.[b] 2012 2014 80195 382 039,29

2.[b] 2012 2014 85395 816 015,03

341 509,00

1.[m] 2010 2013 72095 341 509,00
PSeAP - Podkarpacki System e- Administracji Publicznej - Dostęp 
obywateli do informacji sektora publicznego oraz umorzliwienie 
komunikowania się obywateli z sektorem publicznym

Ważne dla nas pokolenia - kompleksowa obsługa osób 50+ - Wzrost 
poziomu aktywności zawodowej oraz zmniejszenie liczy osób o statusie 
pozostających bez zatrudnienia na lokalnym rynku pracy wśród osób 
50+ zamieszkałych w powiecie przeworskim. 

384 755,49

- wydatki maj ątkowe

- wydatki bie żące 566 307,49

Edukacja przedszkolna kluczem do sukcesu - Zwiększenie dostępu do 
wychowania przedszkolnego, równych szans edukacyjnych na terenie 
Gminy Gać 

181 552,00

2014

Razem 566 307,49

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (ra zem)

Wykaz przedsi ęwzięć

L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

Rozdz. 2013



od do

0,00

0,00

1.[b] 2012 2014 80195

2.[b] 2012 2014 85395

0,00

1.[m] 2010 2013 72095
PSeAP - Podkarpacki System e- Administracji Publicznej - Dostęp 
obywateli do informacji sektora publicznego oraz umorzliwienie 
komunikowania się obywateli z sektorem publicznym

Ważne dla nas pokolenia - kompleksowa obsługa osób 50+ - Wzrost 
poziomu aktywności zawodowej oraz zmniejszenie liczy osób o statusie 
pozostających bez zatrudnienia na lokalnym rynku pracy wśród osób 
50+ zamieszkałych w powiecie przeworskim. 

- wydatki maj ątkowe 0,00

- wydatki bie żące 0,00

Edukacja przedszkolna kluczem do sukcesu - Zwiększenie dostępu do 
wychowania przedszkolnego, równych szans edukacyjnych na terenie 
Gminy Gać 

2019

Razem 0,00

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (r azem)

Wykaz przedsi ęwzięć

L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

Rozdz. 2018



0,00279 878,00 0,002,13% TAK TAK 5 351 068,00

0,00 0,00

2019 7,42% 7,35% 7,35% 2,13% TAK TAK

TAK 3,86% TAK TAK 5 351 068,00 279 878,002018 7,22% 7,75% 7,75% 3,86% TAK

TAK 5 351 068,00 279 878,00 0,00 0,002017 7,05% 8,27% 8,27% 4,02% TAK TAK 4,02% TAK

TAK TAK 5 324 446,00 278 486,00 0,00 0,00

0,00

2016 7,78% 9,20% 9,20% 4,23% TAK TAK 4,23%

4,53% TAK TAK 5 297 956,00 277 100,00 0,00

566 307,49 0,00

2015 8,41% 6,97% 6,97% 4,53% TAK TAK

TAK 4,61% TAK TAK 5 271 597,00 275 721,002014 8,61% 6,81% 6,81% 4,61% TAK

NIE 5 245 371,00 274 350,00 1 198 054,32 341 509,002013 10,59% 5,42% 5,42% 7,88% NIE NIE 5,86% NIE

TAK TAK 5 280 980,94 313 833,00 209 629,20 574,07

337 660,00

1) Wykonanie 2012 1,70% 1,70% 1,70% 7,60% TAK TAK 7,60%

7,60% TAK TAK 5 280 980,94 313 833,00 209 629,20

0,00 0,00

Plan 3 kw. 2012 1,70% 1,70% 1,70% 7,60% TAK TAK

TAK 7,45% TAK TAK 5 354 694,00 285 205,00Wykonanie 2011 8,14% 8,14% 8,14% 10,75% TAK

TAK 5 129 397,00 238 199,00 0,00 0,00Wykonanie 2010 6,42% 6,42% 6,42% 7,30% TAK TAK 7,30% TAK

[22]<=[20a] [22]<=[20b]

10a

Formuła
 ([1a]-

[24]+[1c])/[1]

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[20]

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[20]

([7a]+[7b1]+[2c]+
[15])/[1]

[21]<=[20a] [21]<=[20b]
([7a]+[7b1]+[2c]+

[15]-[2d]-
[7a1])/[1]

22 22a 22b 2a 2b 2e

 wydatki 
bieżące objęte 

limitem art. 
226 ust. 4 ufp

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp

symbol 20 20a 20b 21 21a 21b

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnien
iu art. 244 
ufp (bez 

wyłączeń) (z 
wykonaniem 
za rok N-1)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty zobowiązań 
do dochodów (po 

uwzględnieniu 
wyłączeń UE)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 
(planistyczneg

o)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty 
z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń UE) (z 
wykonaniem za 

rok N-1)

 na 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

Wyszczególnienie

wskaźniki z art. 243 ufp Informacja z art. 226 ust. 2

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w art. 
243 w danym roku

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 
z art. 243 ufp (z 
wykonaniem za 

rok N-1)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty zobowiązań 
do dochodów  (ze 
związkiem oraz 
bez wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 

spłaty z art. 243 
ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń)  
(planistyczne- 

go)

0,00 0,00% 0,00% 2,09% 2,09% 0,00

2,13% 0,00

2020 220 584,00 220 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 584,00 0,00 0,00 1,84% 1,84% 2,13%

3,68% 3,86% 3,86% 0,00

2019 220 552,00 220 552,00 0,00 0,00

2018 401 790,32 401 790,32 0,00

4,02% 0,00

4,23% 0,00

0,00 441 136,00 0,00 0,00 3,68%

0,00842 926,32 0,00

1 244 716,56 0,00

7,04% 4,02%7,04%

10,50% 4,23%

14,03% 4,53%

2017 401 790,24 401 790,24 0,00 0,00

4,53% 0,00

2016 401 790,24 401 790,24 0,00 0,00 0,00 10,50%

2015 401 790,24 401 790,24 0,00 0,00 1 646 506,80 0,00 0,00 14,03%

0,00 16,81% 16,81% 4,61% 4,61% 0,00

5,86% 0,00

2014 401 790,24 401 790,24 0,00 0,00 2 048 297,04 0,00

2 450 087,28 0,00 0,00 17,46% 17,46% 7,88%

24,50% 7,60% 7,60% 0,00

2013 905 234,24 905 234,24 283 444,00 0,00

1) Wykonanie 2012 742 542,24 742 542,24 0,00 0,00 3 355 321,52 0,00 283 444,00 26,76%

284 000,00 29,00% 26,73% 7,60% 7,60% 0,00

7,45% 0,00

Plan 3 kw. 2012 742 542,24 742 542,24 0,00 0,00 3 635 877,52 0,00

3 294 419,76 0,00 0,00 26,62% 26,62% 10,75%

22,93% 7,30% 7,30% 0,00

Wykonanie 2011 1 157 029,12 1 157 029,12 407 786,88 0,00

Wykonanie 2010 716 504,00 716 504,00 0,00 0,00 3 051 448,88 0,00 407 786,88 26,47%

([13])/[1] ([13]-[14])/[1]
([7a]+[7b1]+[2c])/[

1]
([7a]+[7b1]+[2c]-

[2d]-[7a1])/[1]

19a 15

Formuła [7a]+[8]

13 13a 14 18 18a 19

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/doch
ody ogółem - 

max 15% z art. 
169 sufp (po 

uwzględnieniu 
wyłączeń)

kwota wyłączeń 
z art. 243 ust. 3 
pkt 1 ufp oraz 
art. 169 ust. 3 

sufp 
przypadająca na 

dany rok 
budżetowy

symbol 30 7a 7a1 8

Rozchody z tytułu 
spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykupu papierów 

wartościowych

w tym:

Inne rozchody 
(bez spłaty długu 

np. udzielane 
pożyczki)

 dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, 

umowy 
zaliczane do 

kategorii 
kredytów i 

pożyczek, itp.)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochody 
ogółem - max 60% 
z art. 170 sufp (po 

uwzględnieniu 
wyłączeń)

Wyszczególnienie Rozchody budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym:

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 
170 ust. 3 sufp

wskaźniki z art. 169/170 sufp Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworz
onego przez 

jst 
przypadając

ych do 
spłaty w 

danym roku 
budżetowy

m 
podlegająca 
doliczeniu 
zgodnie z 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2020 220 584,00 893 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 220 552,00 888 914,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2018 401 790,32 863 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 401 790,24 843 914,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2016 401 790,24 921 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 401 790,24 987 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2014 401 790,24 1 049 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002013 905 234,24 1 097 154,74 0,00 0,00

822 594,00 803 444,00 283 444,00 0,00 0,00

0,00

1) Wykonanie 2012 -649 655,62 169 948,24 1 626 038,00 0,00 0,00 822 594,00

0,00 822 594,00 822 594,00 1 084 000,00 341 457,76 0,00Plan 3 kw. 2012 -1 164 051,76 169 948,24 1 906 594,00 0,00

789 482,00 1 400 000,00 242 970,88 0,00 0,00

0,00

Wykonanie 2011 -209 102,71 990 742,43 2 189 482,00 0,00 0,00 789 482,00

0,00 470 233,00 470 233,00 1 857 692,88 1 141 188,88 0,00Wykonanie 2010 -821 939,41 705 598,74 2 327 925,88 0,00

5a

Formuła [1]-[27] [1a]-[24]
[4.1]+[4.2]+[5]+[1

1]

4.1a 4.2 4.2a 11 11a 5symbol 28 25 29 4.1

w tym:

na pokrycie 
deficytu budżetu

na pokrycie 
deficytu budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ufp, 

angażowane w 
budżecie roku 

bieżącego

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

w tym:

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem długu

Wyszczególnienie
Wynik 
budżetu 

Dochody bieżące 
- wydatki bieżące

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
angażowana w 
budżecie roku 

bieżącego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 673 330,00

668 362,00 0,00 0,00

2020 11 752 330,00 11 079 000,00 11 049 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,002019 11 752 362,00 11 084 000,00 11 049 000,00 0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 462 123,68 0,00 0,00

0,00

2018 11 571 123,68 11 109 000,00 11 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 442 123,76 0,00

0,00 0,00

2017 11 571 123,76 11 129 000,00 11 049 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 520 179,76

585 209,76 0,00 0,00

2016 11 452 579,76 10 932 400,00 10 832 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,002015 11 335 209,76 10 750 000,00 10 620 000,00 0,00

484 702,17 160 000,00 160 000,00 647 879,76 0,00 0,00

287 949,00

2014 11 785 209,76 11 137 330,00 10 977 330,00 0,00 0,00 0,00 566 307,49

1 485 916,85 1 283 838,41 200 000,00 200 000,00 1 152 587,98 341 509,00

378 499,62 283 931,96

2013 13 127 296,12 11 974 708,14 11 774 708,14 0,00 0,00 0,00

0,00 583 392,02 530 575,80 210 000,00 210 000,00 1 286 993,86

1 801 390,00 749 429,00 582 600,91

1) Wykonanie 2012 13 187 497,64 11 900 503,78 11 690 503,78 0,00 0,00

0,00 0,00 583 392,02 530 575,80 210 000,00 210 000,00Plan 3 kw. 2012 13 701 893,78 11 900 503,78 11 690 503,78 0,00

554 985,71 172 520,90 172 520,90 1 740 523,64 0,00 0,00

407 786,88

Wykonanie 2011 12 582 560,77 10 842 037,13 10 669 516,23 0,00 0,00 0,00 873 044,72

902 034,53 762 994,76 124 795,37 124 795,37 1 561 624,40 543 715,84Wykonanie 2010 12 351 956,52 10 790 332,12 10 665 536,75 0,00 0,00 0,00

10 10b 10b1

Formuła [10]+[24] [2]+[7b]

2d 2g 2f 2f1 7b 7b1symbol 27 24 2 2c

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

w tym:

na pokrycie 
ujemnego wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

na projekty 
realizowane 
przy udziale 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2

w tym:

odsetki i 
dyskonto

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 
prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

w tym:

 wydatki bieżące na 
obsługę długu

w tym:

na projekty 
realizowane 
przy udziale 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki 
bieżące razem

z tego:

Wydatki majątkowe 

w tym:

0,002020 11 972 914,00 11 972 914,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 972 914,00 11 972 914,00 0,00

2018 11 972 914,00 11 972 914,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2017 11 972 914,00 11 972 914,00 0,00

2016 11 854 370,00 11 854 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2015 11 737 000,00 11 737 000,00 0,00

2014 12 187 000,00 12 187 000,00 566 307,49 484 702,17

1 283 838,41 960 667,48 389 274,48 571 393,00 571 393,00

467 390,00 43 380,00 299 010,00 298 600,91

2013 14 032 530,36 13 071 862,88 1 418 882,22

1) Wykonanie 2012 12 537 842,02 12 070 452,02 583 392,02 530 575,80

530 575,80 467 390,00 43 380,00 299 010,00 298 600,91

540 678,50 16 039,50 512 348,00 512 348,00

Plan 3 kw. 2012 12 537 842,02 12 070 452,02 583 392,02

Wykonanie 2011 12 373 458,06 11 832 779,56 671 440,69 554 985,71

947 382,68 34 086,25 34 086,25 0,00 0,00Wykonanie 2010 11 530 017,11 11 495 930,86 1 071 379,95

1c 1due 1d

Formuła [1a]+[1b]

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

symbol 1 1a 1aue 1a1 1b

w tym:

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 dochody bieżące

w tym:

 dochody majątkowe

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ga ć nr XXVIIII/190/2013 z dnia 16 stycznia 2013 roku. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ga ć na lata 2013-2020



od do

1.[b] 2012 2014 80195

2.[b] 2012 2014 85395

1.[m] 2010 2013 72095

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gać  nr XXVIIII/190/2013 z dnia 16 stycznia 2013 roku 

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem)

Wykaz przedsi ęwzięć
Łączne nakłady finansowe i limity 
zobowi ą

L.p. Nazwa i cel

Okres realizacji

Rozdz.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Razem

- wydatki bie żące

Edukacja przedszkolna kluczem do sukcesu - Zwiększenie dostępu do 
wychowania przedszkolnego, równych szans edukacyjnych na terenie 
Gminy Gać 

Zespół Ekonomiczno 
Administracyjny Placówek 
Oświatowych w Gaci

Ważne dla nas pokolenia - kompleksowa obsługa osób 50+ - Wzrost 
poziomu aktywności zawodowej oraz zmniejszenie liczy osób o statusie 
pozostających bez zatrudnienia na lokalnym rynku pracy wśród osób 
50+ zamieszkałych w powiecie przeworskim. 

Urząd Gminy w Gaci

- wydatki maj ątkowe

PSeAP - Podkarpacki System e- Administracji Publicznej - Dostęp 
obywateli do informacji sektora publicznego oraz umorzliwienie 
komunikowania się obywateli z sektorem publicznym

Urząd Gminy w Gaci

 


